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DMEM (mogudikoBaHe cepepoBuLle [ynbbekko) - Lie yHiBepcanbHe i LUIMPOKO BUKOPUCTOBYBaHe Ha3asibHe cepefloBuLLe, MPU3HaYeHe s
NiATPVYMKM POCTY PiSHOMaHITHUX KNITUH ccaBLiB y 6ionoriyHnx gocnigmxeHHsXx. Lle ineanbHe cepepoBuLle Ans KybTUBYBaHHS NEPBUHHUX
}ibpobnacTis, HeMpoHiIB, rnianbHMX KNiTUH, HUVEC, rnagKkom's30BUX KAITUH, @ TaKOX NOMYASIPHUX KNITUHHKX NiHiN, Takux sik Hela, 293,
Cos-7iPC-12.

Lo BigpisHse DMEM Big iHWKX cepeaoBuULL, TaK Lie MOro YHiKanbHUI cknag. BoHO MicTUTb Bpaxaroue YoTMpupasose 36ibLieHHs
KOHLeHTpaLii aMiHOKMCNOT i BiTaMiHiB NOPIBHSAHO 3 OPUriHaNbHUM MiHIManbHUM NOXUBHUM cepefoBuileM Eagle's Minimal Essential
Medium. CnoyaTKy po3pobieHe 3 HU3bKWUM BMICTOM rtoKo3w (1 r/n) i nipyBaTy HaTpito, DMEM 4acTo BUKOPUCTOBYETLCS 3 HiflbLlL BUCOKUM
BMiCTOM F/TIOKO3MW, 1K 3 MipyBaTOM HaTpito, Tak i 6e3 Hboro. Cnig 3a3HauynTu, wo DMEM He MicTuTb 6inkKiB, ninigis abo dakTopiB pocTy, AKi
noTpebytoTb JONOBHEHHS. 415 AOCATHEHHS ONTUMAaNbHOMO POCTy 3a3Buyal oo DMEM popatoTb 10% cheTanbHOT CMPOBATKY BEANKOI
poraTtoi xygobu (FBS). Kpim Toro, DMEM BrKopucToBye bydepHy cuctemy bikapboHaTy HaTpito, o BuMarae 5-10% CO2 cepegoBuLia ans
nigTpMaHHs disionoriyHoro pH.

MogudikoBaHe cepeposuile Dulbecco's Eagle Medium (DMEM) BUCOKO LiiHYETbCS Cepef, BU3HAYEHNX CEPefoBULL A8 KybTUBYBaHHS
KNiTUH | TKAHWH, 3aA0BOJIbHSAYY NMOTPebYU POCTy Pi3HNX PEHOTUMIB KNITKH, WO NpUANNalTb. BOHO NepeBepLlye opuriHasibHe
cepepoBuLle Eagle's, po3pobneHe B 1950-x pokax sl Ky/IbTUBYBaHHS KypPSUMX KNiTWUH, 3aBASKM BLOCKOHAIEHOMY f0faTKOBOMY CKiagy,
BigoMoMy sik Mogudikauis dynbbekko. Lis Mmogudikalis 3HaYHO NigBULLYE BMICT OKpEMUX aMiHOKUCOT i BiTaMiHiB 4O YHOTUPbOX pasiB
MOPIBHSHO 3 OPUTiHANbHUM CEPEAOBULLEM.

Y ranysi KNiTMHHUX KynbTyp DMEM Bigirpae »XMTTEBO BaXXNUBY PO/b SIK CEpefoBULLE ANS POCTY PiSHUX TUMIB KNITUH, BKIKOYAOUYN NEPBUHHI
KNiTUHW, CTOBBYPOBI KNITUHU Ta TpaHCOPMOBaHi KNiTUHW. JlOCNiAHVKN TaKoX BUKOPUCTOBYOTb MoaudikoBaHy Bepcito DMEM ans
LIMPOKOTO CNEeKTPY AOCNIAHNLbKMX 3aBAaHb, TaKMX SIK pO3p0o6Ka NiKiB, TKAHWHHA iHXeHepis Ta BUBYEHHS KNITUHHUX CUTHANbHUX LWSXIB.

KoHTponb AKkocTi
e CTepunbHo BiadinbTpoBaHun
36epiraHHA Ta TepMiH NPUAATHOCTI

e 36epiratv npu Temnepatypi Big +2°C go +8°C, B 3ax1LLeHOMY Bif CBiTNa MicL,.
o [licna BigkpuTTS 36epirati npu TemnepaTypi 4°C i BUKOPUCTATM NPOTSAFOM 6-8 TUXKHIB.

YMOBM TpaHCNOPTYBaHHSA
e TeMmnepaTtypa HaBKOMMLIHbLOIO CepefoBuLLa
06cnyroByBaHHSA

e 36epirati B X0NoanAbHUKY Npu TemnepaTypi Bif +2°C go +8°C y TeMpsiBi. YHMKaWTe 3aMOPOXXyBaHHS Ta 4aCTOro HarpiBaHHs o
+37°C, OCKINbKM Lie 3HWXKYE IKICTb MPOAYKTY.

e He HarpiBainTe cepepoBuile Bulle 37°C i He BUKOPUCTOBYWTE HEKOHTPO/IbOBAHI [)Kepena Tenna, Taki Sk MiKpoOXBUIbOBI Mevi.

o SKLLO NOTPIGHO BUKOPUCTATM NMLLE YaCTUHY 3acoby, BifbepiTb HeobXiAHY KinbKicTb i nigirpinTe Moro fo KiMHaTHOT TeMnepaTypu
nepep 3acToCyBaHHAM.

Cknap
KaTeropis KOMNOHeHTHn KoHueHTpauis (mr/n)
AMiHOKMCNOTH IniymH 30.00
L-apriHiH HCl 84.00
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BiTamiHun

L-unctrH 2 HCL
L-rntoTamuH
L-rictugun HCl H20
L-izonenumH
L-nenumH
L-ni3uH HCl
L-MeTiOHiH
L-cbeHinanaHiH
L-cepun
L-TpeoHiH
L-TpunTtodaH
L-TMpo3uH 2 Na 2H20
L-BaniH

XoniHy xnopwup
D-Kanbuito naHToTEeHaT
donieBa Kucnota
Mio-iHO3UTON
HikoTuHamig,
Mipmpokcanb HCl
Pubodnasiu

TiamiH HCI

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | HimeyuunHa
Ten: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

62.57

584.00

42.00

105.00

105.00

146.00

30.00

66.00

42.00

95.00

16.00

103.79

94.00

4.00

4.00

4.00

7.20

4.00

4.00

0.40

4.00

 Cytion



Product sheet

OMEM, w: 4,5 r/n Fnoko3a, w: 4 MM L-rnyTamiH, w: 3,7 r/
n NaHCO3, w: 1,0 MM nipyBaT HaTpito | 820300a

HeopraHiyHi coni
P C&DZHE

Felyo3)3 9 Hao

KCl

MgS04 TH20
NaCl
NaHCO3

NaH2P0O4 2H20

[HLWi KOMMNOHEHTH D-rntoko3a
®eHoM0BMIN YEPBOHWI HaTpiEBa Cifb

MipyBaT HaTpito
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